
Nr. 47778
28 augustus

2019

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 27 augustus 

2019, nr. IENW/BSK-2019/184158, houdende benoeming van de secretaris en 

plaatsvervangend secretaris van het tuchtcollege loodsen

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 30, vierde lid, van de Loodsenwet;

Gezien de voordracht van de Nederlandse Loodsencorporatie, dd. 26 april 2019, NLC/CvD/5576;

BESLUIT:

In enig artikel van het Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 24 augustus 2018, 
nr. IENW/BSK-2018/159605, houdende benoeming van het tuchtcollege loodsen 2018-2022, wordt in de 
benoeming in het tuchtcollege na ‘tot plaatsvervangend voorzitter;’ ingevoegd
‘De heer D.J. Hesemans, wonend te Rotterdam, tot secretaris en mevrouw A.R.E.M. van Erp, wonend 
te Nieuw Vennep, benoemd tot plaatsvervangend secretaris;’

Dit besluit treedt in werking op 1 september 2019 en zal in de Staatcourant worden geplaatst.

DE MINISTER VAN INFRASTRUCTUUR EN WATERSTAAT,
voor deze,
DE DIRECTEUR MARITIEME ZAKEN,
B.C.M. Gijsbers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 47778 28 augustus 2019


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 27 augustus 2019, nr. IENW/BSK-2019/184158, houdende benoeming van de secretaris en plaatsvervangend secretaris van het tuchtcollege loodsen 

